关于公示北京交通大学第二届“互联网+”
大学生创新创业大赛评审结果的通知
由北京交通大学“互联网+”大学生创新创业大赛组委会主办、计算机学院承办的北京交通大学第二届“互联网+”大学生创新创业大赛评审工作已经结束。全校共有122项作品参赛，经竞赛专家组评审、组委会审定，共评选出57项作品获奖，其中一等奖11项，二等奖22项，三等奖24项，获奖作品名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2016年9月8日至9月14日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn

附件：北京交通大学第二届“互联网+”大学生创新创业大赛获奖名单

北京交通大学 “互联网+”大学生创新创业大赛组委会

（教务处         招生与就业处         研究生院        校团委代章）

2016年9月8日

附件：

北京交通大学第二届“互联网+”大学生创新创业大赛获奖名单

一等奖（11项）
	序号
	项目名称
	学生姓名
	学号
	指导老师
	竞赛类别

	1
	太阳能光伏屋顶热电联供系统
	孙超
	14125638
	曾国宏
	创意组

	耿冠宇
	12120698

	刘一锋
	外校

	吕媛
	13121676

	魏维
	15121484

	张旭东
	15125983

	孙砚冰
	13311014

	王振伟
	15125998

	2
	智慧电动出行
	张文艳
	14120808
	毕军
	创意组

	李子玉
	15120764

	张伟
	14120807

	谢一德
	15120779

	高航
	15120754

	杨超
	14120800

	张廷
	14120959

	王永兴
	15114214

	李倩雯
	15120758

	3
	基于游客位置的智能化景区导览系统
	周明杰
	14281077
	方维维
	创意组

	才子昕
	13281054

	白渊洁
	14281053

	侯明祥
	15120399

	刘振远
	15120425

	冯家丛
	15120425

	4
	高密度双弧面放电低温等离子体气体裂解除臭设备
	杨黎俊
	13232047
	姚宏    郭名
	创意组

	宗博洋
	13232049

	刘佳颖
	15120704

	阮蓉蓉
	13232037

	王妍
	15120715

	宋梦雅
	13241253

	5
	基于射频识别技术的物流仓储自动识别系统
	马汉城
	13211063
	路勇    裘晓东
	创意组

	邓昶
	13211056

	魏中锐
	13211070

	郑海娜
	13211123

	徐祎祎
	13232022

	席雯
	15120033

	蔡文柯
	14211085

	6
	基于电磁阻尼可调节健身车
	沈来来
	13291042
	徐建军
	创意组

	安然
	13291052

	卢朝暾
	13291039

	7
	分布式安全保密检查系统
	吴倩倩
	12283015
	黎妹红
	创意组

	尹红珊
	12283017

	崔岩
	12283003

	8
	铁路购，乘车购物新体验
	赵文秀
	15120929
	周磊山 唐金金
	创意组

	苏瑞晔
	15125784

	林  园
	15125752

	赵文爽
	外校

	樊莹莹
	15120943

	周含笑
	15120935

	杨  露
	14120957

	9
	神域·魔法学社
	周天柱
	14301168

	创意组

	马立骁
	14221078

	徐凡
	12313021

	徐非凡
	12301082

	赵一丁
	14211029

	程诚
	15126268

	10
	中8台球机器人
	刘晓军
	13221040

	创意组

	崔若诗
	14241107

	李保琦
	13241214

	钟秀明
	13211099

	杨宏达
	13211139

	孟祥麒
	13221098

	11
	三维打印产品及服务平台
	成俊霖
	14116359
	刘颖琦
	初创组

	王洋
	15116363

	赵顺卿
	校友

二等奖（22项）

	序号
	项目名称
	学生姓名
	学号
	指导老师
	竞赛类别

	1
	荣光智能水表系统
	荣宝康
	13291040
	徐建军
	创意组

	李然
	13241009

	孙鑫
	13242012

	杨光
	12301052

	刘思颖
	13242008

	王文博
	12301049

	2
	城市轨道交通节能小组
	黄翔
	12212152
	曹芳
	创意组

	赵帅
	15125132

	冯唐松

	15120242

	3
	iband管乐智能辅助教学装置
	胡淦
	14120832

	创意组

	王晓杨
	11292019

	王钰
	14241300

	温晴伊
	13241201

	唐嘉欣
	14241198

	姚程远
	14241229

	4
	结合智能手表的养老健康实时检测系统
	杨幸潮
	13301026
	陈旭东
	创意组

	延昊南
	13301052

	王奕博
	13301101

	5
	智能导购机器人
	朱湘杰
	13241078
	谢桦
	创意组

	马佳骏
	14291044

	孟琰婷
	15241045

	曹睿
	13291060

	焦璇
	13291132

	林安娜
	13291036

	6
	云巴士定制平台——基于移动端的北京公交订制服务平台智能化运营与调度研究
	马璐瑶
	13252016
	曾进
	创意组

	苏晓
	15252018

	郑隐逸
	15398530

	彭廷鑫
	14252011

	7
	试卷扫描团队
	刘瑾
	13211156
	戴胜华
	创意组

	白凤起
	13211001

	闭家恺
	13213060

	李秋艳
	13212042

	8
	可实现远距离测量和曲线长度测量的非接触性激光测量装置
	武琦雅
	14291256
	李虹
	创意组

	吴钰颖
	14291116

	巫川
	14291020

	李广威
	14241328

	解冲
	14241326

	苏美帆
	13191144

	9
	定密系统创新团队
	何流
	15125180
	杜晔
	创意组

	刘胤彤
	14281094

	原方圆
	14281102

	候凯悦
	14251220

	10
	基于Spark的高通量测序数据处理分析系统
	刘杰
	12281011
	徐保民
	创意组

	11
	车载智能行车环境状况评估仪
	阮涛
	12281200
	韦世奎
	创意组

	张元瀚
	14281153

	杨博栋
	14281151

	刘子晔
	14281139

	张博宁
	14281125

	蔡斯琪
	14281158

	12
	“城会玩”俱乐部与创意众筹平台
	袁慧婷
	12252027
	任爽
	创意组

	黎林
	13252006

	龚修阳
	15281147

	唐煌
	12281076

	13
	Fit+私人健身教练O2O平台创业计划
	张鸿冉
	13213026
	张润彤
	创意组

	李自维
	13212100

	毕辰雨
	13241157

	14
	回益公益项目
	郦周婕
	13273024
	刘颖琦
	创意组

	李星潺
	13241166

	张兵
	13301134

	胡楠楠
	13274008

	姜旻玥
	13241243

	尚高慧
	13301097

	生跃峰
	14241118

	刘凡瑜
	13241271

	15
	“互联网＋”背景下物流社区移动互联创客平台的构建
	张宁
	14241049
	穆东
	创意组

	陈其臻
	14241002

	胡祺瑜
	14241008

	翟鹤
	14241262

	刘玥
	14272054

	刘贺
	14241057

	谭捷
	14251263

	16
	青豆硬客
	邹子星
	14221059
	周围    许华婷
	创意组

	冯蕾
	12281057

	苏志娟
	14212012

	曹越月
	14313001

	黄明凯
	14212121

	张夕拾
	14212022

	17
	小巴郎团队
	阿力木·阿卜力米提
	14221061
	张勤俭
	创意组

	丁香
	14281057

	努尔艾力江·库尔班
	13252017

	热克甫·赛买提
	13231185

	佐丽胡玛·艾合麦提
	14241207

	地力穆拉提·热合曼
	14281162

	其曼古力·卡哈尔
	13241274

	18
	指尖上的“记忆”
	冯家丛
	14241135

	创意组

	张慧慧
	13241231

	杨宇航
	13241282

	刘潜
	14221157

	李晨宁
	14281134

	骆卓昱
	15241227

	张伟航
	外校

	19
	to+be+healthy
	孙洁
	13241015
	秦秋莉
	创意组

	王阳茗
	13241173

	毕辰雨
	13241157

	20
	VRONE虚拟现实康复训练系统
	刘敏
	14241142

	创意组

	刘青华
	14241058

	刘玥
	14272054

	王钰
	14241300

	毕容珲
	14251275

	21
	AR试衣360
	张冕
	13314021

	创意组

	刘若鑫
	14221078

	徐凡
	12313021

	徐非凡
	12301082

	周天柱
	14301168

	程诚
	15126268

	22
	盲文平板
	符志强
	13212002
	陈后金

陈新
	初创组

	吴丽丽
	14241124

	王歌阳
	14211170

	王嘉玮
	14211171

	刘  巧
	14272076

三等奖（24项）

	序号
	项目名称
	学生姓名
	学号
	指导老师
	竞赛类别

	1
	可穿戴式上肢康复训练机器人
	韩旭东
	13221094
	张秀丽
	创意组

	郑承谱
	13221117

	周晓辉
	13221118

	2
	基于低温等离子体技术的抗生素废水处理
	成前
	13291126
	姜学东   谢桦

	石琛
	13291142

	任超宇
	13291141

	3
	公路长途客运站综合信息服务平台设计
	孟令祎
	12252016
	孙熙安
	创意组

	张泽阳
	15120962

	梁珊珊
	14274006

	张婕
	14274018

	饶露芳
	14274008

	4
	智能停车位空间优化设计
	韦文扬
	13292046
	马晓春
	创意组

	邓霄
	13292006

	王家举
	13292019

	5
	基于labview 的飞盘发射器
	单予琼
	13222062
	霍凯
	创意组

	李雪梅
	13222069

	司瑾
	13222075

	刘文文
	13222072

	苏小静
	13222077

	6
	舞蹈自动追光装置
	高乐
	13291195

	创意组

	苏明玉
	13292042

	夏石冲
	11291062

	苏晓琳
	14291178

	7
	基于WiFi技术的室内定位系统的应用
	蔡杰
	14221091
	韦世奎
	创意组

	白双朋
	14281001

	徐森
	14281176

	8
	楼宇暖气智能化管理系统
	韦文扬
	13292046
	张晓冬
	创意组

	胡鹏兄
	13291240

	陈未敏
	13291230

	杨思嘉
	13291262

	9
	“角徵羽”—大学生音乐交流学习平台
	林春光
	15125389
	周润卿
	创意组

	王华川
	15121081

	饶登宇
	15121067

	杨博
	14301138

	宋悦
	14281170

	宋玉婷
	13252021

	杨依书
	13211022

	10
	“MOOC在线教育的智能管道”—无线SDN路由器
	王传仁
	12281099
	鲁凌云
	创意组

	赵佳伟
	13281200

	艾东
	15125167

	11
	蓝牙MAC地址扫描技术于行人流中的应用
	高博文
	14251034
	朱思聪
	创意组

	王晨晓
	12251195

	陈志贵
	14251066

	韩瑜
	14251036

	12
	生活垃圾处理方法研究与装置研制
	杨钧熠
	14291052
	李继红
	创意组

	许敏辉
	14291189

	王芳
	14291113

	13
	Glass++
	刘逸飞
	14120407
	李清勇
	创意组

	殷婷婷
	14281178

	宋光磊
	14281195

	14
	滚筒型直线感应牵引电机测试装置
	刘百川
	14211068
	吕刚
	创意组

	王可心
	14211074

	李乐天
	14211067

	15
	宠你服务有限责任公司
	张丽红
	15120731

	创意组

	王晟帆
	15125675

	宋铭星
	15125420

	王静
	15120730

	王嫣
	15126277

	邓云光
	15120698

	16
	趣社——基于移动端的高校社团管理系统
	闵道祯
	13241208
	王馨迪
	创意组

	龚明丰
	13242005

	孙强
	13242011

	17
	飞鸟财信APP
	陈宗志
	15125230
	刘德红
	创意组

	甘鹭
	15125277

	张弛
	15125062

	余洋
	12281078

	18
	多重幻境
	徐凡
	12313021

	创意组

	闫路行
	14301114

	周天柱
	14301168

	徐非凡
	12301082

	胡博文
	13291197

	程诚
	15126268

	19
	 BeWithU （在一起）
	程诚
	15126268
	王丽君
	创意组

	刘若鑫
	14313009

	周天柱
	14301168

	徐非凡
	12301082

	夏懿凡
	12241277

	徐凡
	12313021

	20
	智能隐者
	郑豪
	14118406

	创意组

	韩光辉
	12118380

	闫晓杰
	10113139

	21
	智能家居，改变生活
	王恒阳
	14291080
	李腾
	创意组

	张旭
	14291093

	熊聪
	14291089

	22
	人力资源的合理调配和优化开发
	杨文燕
	15120225

	创意组

	沈庆发
	15125112

	王志颖
	15120148

	单珍珍
	15120222

	23
	舞台自动追光系统
	李伟
	14125891
	刘颖琦
	初创组

	梁秋晨
	15121423

	夏石冲
	11291062

	杨彬
	14126007

	24
	三只小喵摄影O2O平台
	吴竞威
	12241302
	刘德红
	初创组

	李星辰
	13252010

	邱一鸣
	12291115